

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8092279	20/06/25	A40575	45910		56430	MAURON			
							Page 2		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
009342	OEUF LOMPE ROUGE 100 G PVC : 3.44 %PVC : 34,59%		12,000	UNT		2,133	2,133	25,60	
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 30,77%		6,000	UNT		0,853	0,853	5,12	
009430	SAUCISSE FRAICHE NATURE X 5 BARQUETTE 27 7 G HENAFF FRA PVC : 5.45 %PVC : 30,37%		6,000	UNT		3,597	3,597	21,58	
009455	APERIVRAIS PROVENCAL 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989	11,93	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30	
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRAN CE PVC : 3.47 %PVC : 28,04% Cond : x4		2,000	UNT		2,367	2,367	4,73	
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.74 %PVC : 37,59%		6,000	UNT		1,029	1,029	6,17	
009564	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE D E LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.86 %PVC : 33,76%		8,000	UNT		1,168	1,168	9,34	
009580	SAUCISSE SECHE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 4.24 %PVC : 32,48%		8,000	UNT		2,714	2,714	21,71	
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	1,229	12,29	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 4	
8092279	20/06/25	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
011200	PVC : 2.63 %PVC : 35,97% Cond : x6 CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82		
011236	PVC : 2.79 %PVC : 38,10% BAGUETTE LE GOUTEUX POULET ROTI MAYONNAI SE SACHET 220 G DAUNAT		6,000	UNT		1,490	1,490	8,94		
011244	PVC : 2.74 %PVC : 42,63% MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80		
011252	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,315	1,315	7,89		
011367	PVC : 2.39 %PVC : 41,97% SANDWICH SUEDOIS DUO SAUMON X 2 SAT 67.5 G SODEBO		6,000	UNT		1,474	1,474	8,84		
011517	PVC : 2.44 %PVC : 36,27% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	2 BQTE	0,662	KG		9,722	9,722	6,44		
011860	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,616	KG		11,438	11,438	7,05		
011868	PVC : 19.11 %PVC : 36,85% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN	1 BQTE	0,304	KG		10,849	10,849	3,30		
011921	PVC : 17.26 %PVC : 33,67% Cond : x2 PIEMONTAISE JAMBON SUPERIEUR MAYONNAISE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUFFET		8,000	UNT		2,592	2,592	20,74		
	PVC : 3.99 %PVC : 31,45%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL								

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

let à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8092279	20/06/25	A40575	45910						56430 MAURON		
										Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
044060	PVC : 31.51 %PVC : 30,90% MACEDOINE MOUTARDE BARQUETTE 300G MARTIN ET		4,000	UNT		1,432	P	1,432	5,73		
044060	PVC : 2.69 %PVC : 43,83% MACEDOINE MOUTARDE BARQUETTE 300G MARTIN ET		4,000	UNT		1,432	P	1,432	5,73		
044088	PVC : 2.69 %PVC : 43,83% CONCOMBRE AU SKYR BARQUETTE 300G MARTINE T		8,000	UNT		1,467	P	1,467	11,74		
044346	PVC : 2.65 %PVC : 41,58% L'ONCTUEUX VANILLE SPECULOOS 90 G X 2 RIANS	3 LOT	3,000	UNT		1,814		1,814	5,44		
044794	PVC : 2.84 %PVC : 32,61% Cond : x6 KINDER PINGUI X 8 240 G		6,000	UNT		2,424		2,424	14,54		
045140	PVC : 2.99 %PVC : 14,48% Cond : x12 OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA		16,000	UNT		0,976		0,976	15,62		
045147	PVC : 1.64 %PVC : 37,20% OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,899		1,899	15,19		
045713	PVC : 2.89 %PVC : 30,69% SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26		
045721	PVC : 3.41 %PVC : 43,81% SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816		1,816	7,26		
	PVC : 3.41 %PVC : 43,81%										
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	
										Taux TVA	Montant HT
										Montant TVA	Montant TTC
										Net à payer	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 10

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 11

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

Page 12

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 13

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8092279	20/06/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 5.91 %PVC : 31,74% Cond : x5						
074760	SAUMON SAUVAGE PACIFIQUE S/V 65 G LABEYRIE		3,000	UNT		3,567	3,567 10,70
	PVC : 5.42 %PVC : 30,57% Cond : x6						
074768	TRUITE TRANCHE SAT 120 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		3,469	3,469 17,35
	PVC : 5.29 %PVC : 30,81%						
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE PASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN	6 LOT	6,000	UNT		1,864	1,864 11,18
	PVC : 2.99 %PVC : 34,18%						
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,430	2,430 9,72
	PVC : 4.14 %PVC : 38,07%						
075015	PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL		6,000	UNT		4,291	4,291 25,75
	PVC : 6.54 %PVC : 30,78%						
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G		10,000	UNT		1,474	1,474 14,74
	PVC : 2.38 %PVC : 34,66%						
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT	4 LOT	4,000	UNT		0,996	0,996 3,98
	PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8						
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO		6,000	UNT		1,099	1,099 6,59
	PVC : 1.95 %PVC : 40,56%						
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET		4,000	UNT		1,457	1,457 5,83
	PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8						
078155	CREME BOMBE 250 G PRESIDENT UE		12,000	UNT		2,903	2,903 34,84
	PVC : 3.95 %PVC : 22,46%						
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUETTE SAT 180 G BONDUELLE		2,000	UNT		1,113	1,113 2,23

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8092279	20/06/25	A40575	45910		56430	MAURON			Page 16	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
090291	PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4 BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583		2,583	25,83	
Majoration Délitage							UNT		11,00	
Montant Total PVC : 2536.13€, Marge PVC : 28.82%										
Coupon à joindre à votre règlement			Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
Client A00040575				5,50	1 691,09	93,01	1784,10	1 805,22 Euros		
Facture 08092279			Paiement par LCR-PAPIER	20,00	17,60	3,52	21,12			
Echéance 09/07/25			NON SOUMISE A ACCEPTATION							
Montant 1805,22										
Euros										
TOTAL					1 708,69	96,53	1 805,22			